SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE  22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 005/2024- EEM PADRE
RODOLFO FERREIRA DA CUNHA

O Diretor Escolar da EEM PADRE RODOLFO FERREIRA DA CUNHA, INEP 23040017 , no uso de suas
atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e,
CONSIDERANDO o  regulamentado na  Portaria  Nº 005/ 2024-  EEM PADRE RODOLFO FERREIRA
DA CUNHA de 27 de Dezembro de 2023, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar dos candidatos no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de
inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em
ordem crescente.

Disciplina 1:
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

002 Naiane Ferreira de Sousa Matemática 29,5 10 39,5 1º
004 Uvagno de Paulo Lima Matemática 28 10 38 2º
001 Antônio Lucilane Barbosa

Carneiro
Matemática

17,5 10 27,5 3º

003 Ilza Keila Chagas de Sousa Matemática 15 11,5 26,5 4º

Disciplina 2:
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

005 Francisco José Sousa
Bonifácio

Química
29,5 10 39,5 1º

007 Jociane Irineu Rocha Química 28,5 10 38,5 2º
006 Marcelo Rodrigues dos

Santos
Química

25 10 35 3º

Disciplina 3:
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

008 Marcílio de Sousa Oliveira Biologia 29,5 11,5 41 1º
009 Antônio Wellington Martins

de Almeida
Biologia

28 4 32 2º

Disciplina 4:
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

010 Maria Francineide de Sales Língua
Portuguesa

29 10 39 1º

027 Maria Helana Ricardo
Linhares

Língua
Portuguesa

28,5 8,5 37 2º

011 Francisco Jairo Costa
Duarte

Língua
Portuguesa

24,5 11,5 36 3º

Disciplina 5:
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

012 Maria Jaquelane Pereira
dos Santos Fonseca

Língua
Espanhola

29 8,0 37 1º

Disciplina 6:
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

013 Emille Paulo Lourenço Língua Inglesa 24,5 10 34,5 1º

Disciplina 7:
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

014 Maria Brena Braga Araújo Arte 27,5 7,0 34,5 1º

Disciplina 8:
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

017 Jocicleide Furtado Maurício Educação
Física

28,5 8,5 37 1º

016 Antônio Amadeu Viana
Barbosa

Educação
Física

24,5 8,5 33 2º

Disciplina 9:
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

019 Jerlânio Pires Moura Filosofia 29 8,0 37 1º
018 Romário Carneiro de Sousa Filosofia 26 8,0 34 2º
022 Regiane Caetano de Araújo Filosofia 22,5 7,0 29,5 3º

Disciplina 10:
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

020 Regiane Caetano de Araújo Sociologia 29 7,0 36 1º
029 Francisco Eneias de

Oliveira
Sociologia

27 6,5 33,5 2º

025 Natanael Nathan Pereira
da Silva

Sociologia
26 3,5 29,5 3º

024 Ávila Krislei Chaves da
Silva

Sociologia
24 1,5 25,5 4º

021 Francisco Lucas Soares
Pinto

Sociologia
25 0,0 25 5º

Trairi, 10 de Janeiro de 2024.